

# **CURait A/S**

Værkstedsgården 14, 2620 Albertslund

CVR-nr. 32 44 42 88

## **Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. november 2023.

---

Martin Phillip Maleshyn  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CURAIT A/S Værkstedsgården 14 2620 Albertslund
	CVR-nr.: 32 44 42 88
	Hjemsted: Albertslund
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Martin Phillip Maleshyn Ole Christensen Karl Christian Andreas Høgh Lausten
<b>Direktion</b>	Martin Phillip Maleshyn
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	MOC I ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive it-virksomhed, handel, investering og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 24.322.239 kr. mod 20.163.112 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.490.379 kr. mod 1.064.716 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Året der er gået, har været markant for CURAit A/S. Ikke kun har vi oplevet en vækst uden sidestykke, men vi har også påbegyndt en rejse mod en bæredygtig fremtid. Dette afspejles ikke kun i vores økonomiske resultater men også i vores beslutninger om at være en ansvarlig og fremadskuende virksomhed.

I løbet af det seneste år har CURAit A/S oplevet en fremgang i omsætningen på 28%, hvilket har oversteget vores forventninger. Denne fremgang kan tilskrives vores dedikerede medarbejdere, innovative løsninger og vores evne til at imødekomme kundernes behov. Med den nuværende kurs er vi optimistiske omkring fortsat vækst i de kommende år.

### ESG-Initiativer

I CURAit A/S anerkender vi vigtigheden af at drive virksomhed på en ansvarlig og overvejet måde. Som en del af vores langsigtede strategi har vi begyndt at undersøge ESG-principperne (Environmental, Social, Governance). Disse principper tjener som en ramme for, hvordan virksomheder kan operere på en bæredygtig måde, der tager hensyn til både miljømæssige, sociale og ledelsesmæssige faktorer.

Som et første skridt i denne retning er vi glade for at meddele, at vi har investeret i solceller for at dække strømbehovet i vores kontorfaciliteter det kommende år. Dette er et bevis på vores intention om forsigtigt at integrere miljøvenlige tiltag i vores drift.

Vi er i de indledende faser af vores ESG-rejse og vil fortsætte med at vurdere og implementere tiltag, der reflekterer vores forpligtelse til ansvarlig forretning.

### Den forventede udvikling

Med de solide fundamenter, vi har lagt i det forløbne år, ser vi lyst på fremtiden. Vi vil fortsætte med at investere i bæredygtighedsinitiativer og samtidig sikre, at vi bevarer vores fokus på vækst og innovation.

Vi er dybt taknemmelige for den støtte og tillid, som vores kunder, medarbejdere og samarbejdspartnere har vist os. Med jeres støtte vil CURAit A/S fortsætte med at stræbe efter excellence, innovation og ansvarlighed.

Til slut vil vi gerne takke alle, der har været en del af denne bemærkelsesværdige rejse. Vi ser frem til et endnu mere produktivt og bæredygtigt år forude.



## Ledelsesberetning

---

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>24.322.239</b>	<b>20.163.112</b>
1 Personaleomkostninger	-20.399.187	-18.087.354
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-771.549	-724.597
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>3.151.503</b>	<b>1.351.161</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	151.911	137.708
Andre finansielle indtægter	5.966	0
Øvrige finansielle omkostninger	-29.778	-51.437
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.279.602</b>	<b>1.437.432</b>
Skat af årets resultat	-789.223	-372.716
<b>Årets resultat</b>	<b>2.490.379</b>	<b>1.064.716</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	900.000
Overføres til overført resultat	990.379	164.716
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.490.379</b>	<b>1.064.716</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>2.431.584</u>	<u>2.722.793</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>2.431.584</u>	<u>2.722.793</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>2.431.584</u></b>	<b><u>2.722.793</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>456.194</u>	<u>188.174</u>
Varebeholdninger i alt		<u>456.194</u>	<u>188.174</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.009.559	7.079.944
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.510.126	4.622.662
Udskudte skatteaktiver		45.082	2.309
Andre tilgodehavender		1.095	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>971.580</u>	<u>450.504</u>
Tilgodehavender i alt		<u>15.537.442</u>	<u>12.155.419</u>
Likvide beholdninger		<u>1.770.472</u>	<u>2.223.609</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>17.764.108</u></b>	<b><u>14.567.202</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>20.195.692</u></b>	<b><u>17.289.995</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		5.164.602	4.174.223
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.500.000	900.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>7.164.602</u></b>	<b><u>5.574.223</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Selskabsskat		<u>831.996</u>	<u>451.748</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>831.996</u>	<u>451.748</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.719.051	4.550.316
Selskabsskat		451.748	178.134
Anden gæld		2.448.565	4.675.043
Periodeafgrænsningsposter		<u>2.579.730</u>	<u>1.860.531</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>12.199.094</u>	<u>11.264.024</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>13.031.090</u></b>	<b><u>11.715.772</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>20.195.692</u></b>	<b><u>17.289.995</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	4.174.223	900.000	5.574.223
Udloddet udbytte	0	0	-900.000	-900.000
Årets overførte overskud	0	990.379	1.500.000	2.490.379
	<b>500.000</b>	<b>5.164.602</b>	<b>1.500.000</b>	<b>7.164.602</b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	17.848.677	15.445.120
Pensioner	2.341.547	2.391.723
Andre omkostninger til social sikring	208.963	250.511
	<u><b>20.399.187</b></u>	<u><b>18.087.354</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>30</u>	 <u>31</u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2023.

## 3. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har en forpligtelse for så vidt angår restløbetiden af operationelle leasingkontrakter på i alt 1.595 t.kr., hvoraf 561 t.kr. forfalder til betaling indenfor ét år fra balancedagen.

Selskabet har øvrige økonomiske forpligtelser, herunder lejeforpligtelser, på i alt 162 t.kr., hvoraf 162 t.kr. forfalder til betaling indenfor ét år fra balancedagen.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MOC I ApS, CVR-nr. 35873600, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
